[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.02.
	2016 г.

	№
	32

	ст. Старочеркасская

	О подготовке ООО «Азово-Донская
девелоперская компания» документации
по внесению изменений в проект планировки и межевания земельного участка, общей площадью 332177 кв.м, предназначенного под застройку
индивидуальными жилыми домами,
расположенного по адресу: Ростовская

область, Аксайский район, АО «Щепкинское», в пойме р. Дон, правый берег выше урочища Кампличка.

              Рассмотрев письмо ООО «Азово-Донская девелоперская компания» от 12.02.2016г. № 37, и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», генеральным планом Старочеркасского сельского поселения, утвержденного собранием депутатов Старочеркасского сельского поселения № 32 от 07.09.2009г., положением «О порядке подготовки документации  по планировке и межеванию территории (проектов планировки и межевания)», утвержденного постановлением Главы Старочеркасского сельского поселения от 16.03.2009г. № 37, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.           ООО «Азово-Донская девелоперская компания» подготовить документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания земельного участка, общей площадью 332177 кв.м, предназначенного под застройку индивидуальными жилыми домами, расположенных по адресу: Ростовская область, Аксайский район, АО «Щепкинское», в пойме р. Дон, правый берег выше урочища Кампличка.

2. Провести публичные слушания по разработанной документации в соответствии с действующим законодательством.

3.          Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативно правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник», и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения  (http:\\starocherkassk.aksayland.ru).
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Старочеркасского сельского поселения Павлухину С.Г.

Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин

Постановление вносит:

Ведущий специалист
Павлухина с.Г.